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Beef + Black Bean
Hot + Spicy
Kway Teow

Pad Thai

Satay Chicken
Singapore Noodles
Combination

Garlic Prawns

Honey Soy

Mongolian

Teriyaki Beef

Teriyaki Chicken
Combination Noodle Soup

Seafood Curry Laksa

Chicken Curry Laksa

RICE

Nasi Goreng

Special Fried Rice

Crispy Asian Chicken - Hakka
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Crispy Asian Chicken - SL Chicken

@ CONTAINS SELECTED INGREDIENT % MAY CONTAIN SELECTED INGREDIENT
V VEGETARIAN VG VEGAN

While we offer gluten free options on our menu, cross contamination can occur and we cannot guarantee that any items are completely free of allergens.
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Chicken Fried Rice
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Chicken Teriyaki Fried Rice
Honey Soy Chicken Noodles

Japanese Soy Beef Noodles

SIDES

Chicken Dim Sims

Panko Prawns

Salt + Pepper Squid
Veg Spring Rolls V
Prawn Crackers

Fortune Cookies
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Crunchy Pork Wontons

® CONTAINS SELECTED INGREDIENT % MAY CONTAIN SELECTED INGREDIENT
V VEGETARIAN VG VEGAN

While we offer gluten free options on our menu, cross contamination can occur and we cannot guarantee that any items are completely free of allergens.
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Canton (Thin Egg) V .
Ho Fun (Flat Rice) VG
Hokkien (Thick Egg) V . »

Pad Thai (Flat Rice) VG
Vermicelli (Thin Rice) VG
Steamed Rice VG
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Fried Rice V O

PROTEIN

Beef
Chicken
Pork ‘ ‘
Prawn

Shrimp

Squid

Battered Chicken
Battered Pork

Crispy Asian Chicken

® CONTAINS SELECTED INGREDIENT % MAY CONTAIN SELECTED INGREDIENT
V VEGETARIAN VG VEGAN

While we offer gluten free options on our menu, cross contamination can occur and we cannot guarantee that any items are completely free of allergens.
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Black Bean VG
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Honey Soy
Hot & Spicy VG
Mee Goreng VG

Mongolian VG

Oyster

Nasi Goreng
Pad Thai
Satay V

Singapore

Sweet & Sour VG

Teriyaki VG

Fried Rice Seasoning VG

Soy (Akari)

Gluten Free Soy (Kikkoman) VG
Sweet Chilli Mayo
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Mizkan Salad Dressing

® CONTAINS SELECTED INGREDIENT % MAY CONTAIN SELECTED INGREDIENT
V VEGETARIAN VG VEGAN

While we offer gluten free options on our menu, cross contamination can occur and we cannot guarantee that any items are completely free of allergens.



ADDITIONAL DISHES

Beef Cashew Stir Fry

Black Belt

Crumbed Calamari

Sweet Soy Chicken

Kung Pao Chicken Noodles

Kung Pao Chicken (Steamed Rice)
Pad See Ew

Sweet Chilli Chicken & Prawns
Sweet Chilli Prawns

Thai Beef Broccoli

Thai Chicken Noodles

2 Pcs Satay Skewers

2 Pcs Satay Skewers With Egg Rice
Malaysian Satay Noodles

Thai Chicken Curry

Seafood Nasi Goreng

Teriyaki Chicken

Seafood Mee Goreng

Sweet & Sour

Teriyaki Bento

® CONTAINS SELECTED INGREDIENT
V VEGETARIAN VG VEGAN
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While we offer gluten free options on our menu, cross contamination can occur and we cannot guarantee that any items are completely free of allergens.



